Sopron, 2010. janius 19.

Rank
Name
1 Szabadfi Szilvia 1992
2 Papp Beéta 1994
3 Nagy Orsolya 1989

Team
Postas SE (HUN)
Postas SE (HUN)

Postas SE (HUN)

D E
4,4 8,500

FELNOTT osszetett / SENIOR All-Around

1.
Q]

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Total
12,900

Ugras/Vault

D E (-) Total ()

4,6 8,400

2

13,000

Total

Felemas korlat/U. Bars

D E

12,900 46 5,500

1,2 7,200
4,8 7,900

©)

Total D E
10,100 38 7,450
8,400
12,700

0

Gerenda/Beam

Total

Talaj/Floor

D E

11,250 43 7,450

3,7 7,700

0

Total

Total

11,750 46,000
11,400 19,800

12,700
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Rank
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Name
Bodei Ajnacska 1997
Peresznyak Réka 1997
Mannersdorfer Marlies 1997
Eidenberger Michaela 1996
Fiala Elena 1997
Diirr Fruzsina 1995
Klaban Lena 1995
Kittinger Caroline 1995
To6th Andrea 1995

Team
Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Génsendorf (AUT)
ASK Nettingsdorf (AUT)
Génsendorf (AUT)
Postas SE (HUN)
U.Dobling (AUT)
MTV Hernals (AUT)

Soproni TC (HUN)

42
38
4,0
4,0
30
24
46
42

8,800
8,300
8,200
7,000
8,300
7,800
7,700
8,300

0

XVI. Székely Zoltdn Emlékverseny
IFJUSAGI 6sszetett / JUNIOR All-Around

Total
13,000
12,100
12,200
11,000
11,300
10,200
12,300
12,500

Ugras/Vault Felemés korlat/U. Bars

2.

D E () Total () Total D E ) Total
4,0 8,400 12,400 13,000 12 8200 9,400
3,4 8,200 11,600 12,100 15 8,100 9,600
2,4 8,200 10,600 12,200 16 7,700 9,300
4,0 8,000 12000 2,0 11,000 1,3 6,000 7,300
2,4 8,300 10,700 11,300 16 5800 1,0 6,400
3,0 8,000 11,000 10,200 0,8 2,000 2,800
42 6,500 10,700 12,300 - - -

4,0 8500 12,500 12,500 - - -

41
41
43
32
39
13

25

Gerenda/Beam
E ) Total

7,500 11,600
6,950 11,050
6,850 11,150
8,000 11,200
6,550 10,450
7,300 8,600
6,150 8,650

D
35
38
36
36
37
38
44
33

Talaj/Floor

E ) Total
7,900 11,400
7,550 11,350
7,550 11,150
7,700 0,3 11,000
6,850 10,550
7,550 11,350
7,250 11,650
7,650 10,950

Total

45,400
44,100
43,800
40,500
38,700
32,950
23,950
23,450

8,650



Sopron, 2010. janius 19.

Rank

Name
Stritz Beatrice 2000
Papp Dora 1998
Frysak Bianca 1999
To6th Bianka 1999
Dévai Boglarka 1999
Karlovic Antonia 1999
Hamersak Linda 2000
Székely Dora 2000
Vusic Rea 1999
Cserdi Ivett 1998
Nwankpa Vanessa 1999
Skuddis Sophia 1999
Erdei Emma 1999
Hende Déra 1999
Remezov Alina 1999
Hiittner Jasmin 1999
Kiss Kitti 1999
Készegi Nicole 1998
Klapf Lisa 2001
Gruber Denise 2000
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Team
PHTV Wien (AUT)
Postas SE (HUN)
ATV Langenzersdorf (AUT)
Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
G.K. Novi Zagreb (CRO)
ATSV Ternitz (AUT)
Delfin SI SE (HUN)
G.K. Novi Zagreb (CRO)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Schorndorf (GER)
Soproni TC (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Schorndorf (GER)
ASK Nettingsdorf (AUT)
Delfin SI SE (HUN)
Schorndorf (GER)
ASK Nettingsdorf (AUT)

ASK Nettingsdorf (AUT)

42
42
24
32
32
40
24
24
3,0
38
2.8
3,0
24
24
24
3,0
24
3,0
24
24

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny
SERDULO osszetett/ ADOLESCENT All-Around

Ugras/Vault Felemas korlat/U. Bars
1. 2.

E (-) Total D E (-)  Total () Total D E (-) Total
7,100 11,300 42 8,500 12,700 12,700 1,1 8,500 9,600
7,500 11,700 4,2 8,000 12,200 12,200 0,8 8,200 9,000
9,000 11,400 2.4 9,100 11,500 11,500 1,0 7,800 8,800
8,800 12,000 3,2 8,600 11,800 12,000 0,7 8,300 9,000
8,400 11,600 3,2 8,200 11,400 11,600 0,9 8,600 9,500
6,800 10,800 4,0 7,800 11,800 11,800 0,9 6,300 7,200
8,600 11,000 2.4 8,800 11,200 11,200 0,6 7,200 7,800
7,600 10,000 2.4 7,600 10,000 10,000 0,7 8,200 8,900
8,000 11,000 4,0 6,200 10,200 11,000 0,9 6,600 7,500
8,000 11,800 3.8 7,600 11,400 11,800 0,8 7,800 8,600
7,500 10,300 2.8 7,700 10,500 10,500 0,7 7,800 8,500
7,200 10,200 2,6 7,800 10,400 10,400 0,8 7,000 7,800
7,700 10,100 3,0 7,800 10,800 10,800 03 5,100 5,400
7,800 10,200 2.4 7,400 9,800 10,200 0,6 7,100 7,700
7,500 9,900 3,0 7,400 10,400 10,400 0,6 5,600 6,200
7,500 10,500 3,0 7,800 10,800 10,800 0,5 6,000 6,500
7,600 10,000 2.4 7,300 9,700 10,000 04 6,000 6,400
7,100 10,100 3,0 7,000 10,000 10,100 0,5 4,000 4,500
7,800 10,200 2.4 6,900 9,300 10,200 0,3 2,000 2,300
6,000 8,400 24 6,500 8,900 8,900 0,1 1,000 1,100

34
2,5
34
2,5
3,0
32
2,0
2,0
32
18
2,5
24
1,5
12
22
1.6
12
1,1
1,1
1,1

Gerenda/Beam
E (-) Total

7,500 10,900
7,800 10,300
7,400 10,800
7,000 9,500
6,500 9,500
7,000 10,200
8,600 10,600
6,300 8,300
5,600 8,800
5,600 7,400
6,700 9,200
6,400 8,800
7,000 8,500
6,700 7,900
6,100 8,300
5,000 6,600
6,100 7,300
5,000 6,100
6,300 7,400
5,400 6,500

D
2,9
3,3
3,0
2.8
22
26
1,7
26
26
2,7
1,1
2,3
18
1,1
1,6
1,1
1,1
1,6
1,1
0,6

Talaj/Floor
E (-) Total
8,700 11,600
9,000 12,300
8,900 11,900
9,000 11,800
9,000 11,200
8,800 11,400
8,700 10,400
9,000 11,600
8,700 11,300
7,700 10,400
8,800 9,900
8,400 10,700
8,600 10,400
8,000 9,100
8,000 9,600
8,200 9,300
8,100 9,200
7,600 9,200
8,000 9,100
7,500 8,100

Total

44,800
43,800
43,000
42,300
41,800
40,600
40,000
38,800
38,600
38,200
38,100
37,700
35,100
34,900
34,500
33,200
32,900
29,900
29,000
24,600
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Rank
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Name

Szabadfi Szilvia 1992
Bdédei Ajnacska 1997
Kittinger Caroline 1995
Peresznyak Réka 1997

Klaban Lena 1995

Mannersdorfer Marlies 1997

Fiala Elena 1997

Dirr Fruzsina 1995
Eidenberger Michaela 1996

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Koresoport

Feln

Ifi

=

UGRAS / VAULT

Team

Postas SE (HUN)

Delfin SI SE (HUN)
MTV Hernals (AUT)
Delfin SI SE (HUN)
U.Débling (AUT)
Génsendorf (AUT)
Génsendorf (AUT)
Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)

D
44
42
42
38
46
4,0
30
24
4,0

1. Vault

E
8,500
8,800
8,300
8,300
7,700
8,200
8,300
7,800
7,000

0

Felnott-Ifjusagi / Senior-Junior

2. Vault

Total D E
12,900 4,6 8,400
13,000 4,0 8,400
12,500 4,0 8,500
12,100 3,4 8,200
12,300 4,2 6,500
12,200 2,4 8,200
11,300 2,4 8,300
10,200 3,0 8,000
11,000 4,0 8,000

0

¢)
Total

13,000
12,400
12,500
11,600
10,700
10,600
10,700
11,000
12,000 2,0

Total

12,950
12,700
12,500
11,850
11,500
11,400
11,000
10,600

9,500



XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

H

FELEMAS KORLAT / UNEVEN BARS

Felnott-Ifjusagi / Senior-Junior

Sopron, 2010. jdnius 19.

Rank

O o0 ~NOoO ol WN -

Name

Nagy Orsolya 1989
Szabadfi Szilvia 1992
Peresznyak Réka 1997
Bodei Ajnacska 1997
Mannersdorfer Marlies 1997
Papp Beéata 1994
Eidenberger Michaela 1996
Fiala Elena 1997

Durr Fruzsina 1995

Korcsoport

Feln
Feln
Ifi
Ifi
Ifi
Feln
Ifi
Ifi
Ifi

Team

Postas SE (HUN)

Postas SE (HUN)

Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Génsendorf (AUT)
Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)
Génsendorf (AUT)
Postas SE (HUN)

4.8
4,6
15
1,2
1,6
1,2
13
1,6
0,8

7,900
5,500
8,100
8,200
7,700
7,200
6,000
5,800
2,000

0

1,0

Total

12,700
10,100
9,600
9,400
9,300
8,400
7,300
6,400
2,800



XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Sopron, 2010. jdnius 19.

Rank
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Name

Bdédei Ajnacska 1997
Szabadfi Szilvia 1992
Eidenberger Michaela 1996
Mannersdorfer Marlies 1997
Peresznyak Réka 1997

Fiala Elena 1997

Toth Andrea 1995

Ddrr Fruzsina 1995

GERENDA / BEAM
Felnott-Ifjusagi / Senior-Junior

Korcsoport

Ifi
Feln
Ifi
Ifi
Ifi
Ifi
Ifi
Ifi

<

Team

Delfin SI SE (HUN)

Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)

Génsendorf (AUT)

Delfin SI SE (HUN)

Génsendorf (AUT)
Soproni TC (HUN)
Postas SE (HUN)

4,1
3,8
3,2
43
4,1
3,9
2,5
13

7,500
7,450
8,000
6,850
6,950
6,550
6,150
7,300

0

Total

11,600
11,250
11,200
11,150
11,050
10,450
8,650
8,600



XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Sopron, 2010. jdnius 19.

Rank
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Name

Szabadfi Szilvia 1992
Klaban Lena 1995

Bodei Ajnacska 1997

Papp Beéata 1994
Peresznyak Réka 1997

Durr Fruzsina 1995
Mannersdorfer Marlies 1997
Eidenberger Michaela 1996
Kittinger Caroline 1995
Fiala Elena 1997

TALAJ / FLOOR
Felnott-Ifjusagi / Senior-Junior

Korcsoport

Feln
Ifi
Ifi

Feln
Ifi
Ifi
Ifi
Ifi
Ifi
Ifi

Team

Postas SE (HUN)
U.Débling (AUT)

Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)
Génsendorf (AUT)

ASK Nettingsdorf (AUT)
MTYV Hernals (AUT)
Génsendorf (AUT)

43
44
35
3,7
3.8
38
3,6
3,6
33
3,7

7,450
7,250
7,900
7,700
7,550
7,550
7,550
7,700
7,650
6,850

0

0,3

Total

11,750
11,650
11,400
11,400
11,350
11,350
11,150
11,000
10,950
10,550



XVI. Székely Zoltdn Emlékverseny

SZOLITASI REND / START LIST
FELNOTT-IFJUSAGI SZERENKENTI DONTOK / SENIOR-JUNIOR APPARATUS FINALS

=T

Minnersdorfer Marlies Ginsendorf (AUT)
Klaban Lena 1995 U.Débling (AUT)
Peresznydk Réka 1997 Delfin SI SE (HUN)
Kittinger Caroline 199:MTV Hemals (AUT)
Bodei Ajnacska 1997  Delfin SI SE (HUN)
Szabadfi Szilvia 1992  Postas SE (HUN)

AN W N =

R1 Fiala Elena 1997
R2 Diirr Fruzsina 1995

Génsendorf (AUT)
Postas SE (HUN)

Fiala Elena 1997 Ginsendorf (AUT)
Peresznydk Réka 1997 Delfin SI SE (HUN)
Minnersdorfer Marlies Ginsendorf (AUT)
Eidenberger Michaela ~Ask Nettingsdorf (AUT)
Szabadfi Szilvia 1992  Postas SE (HUN)
Bodei Ajnacska 1997  Delfin SI SE (HUN)

AN W N =

R1 To6th Andrea 1995
R2 Diirr Fruzsina 1995

Soproni TC (HUN)
Postas SE (HUN)

Sopron, 2010. janius 19.

AN W N =

R1
R2

AN W N =

R1
R2

H

Papp Beata 1994 Postas SE (HUN)
Minnersdorfer Marlies Ginsendorf (AUT)
Bodei Ajnacska 1997  Delfin SI SE (HUN)
Peresznydk Réka 1997 Delfin SI SE (HUN)
Szabadfi Szilvia 1992  Postas SE (HUN)
Nagy Orsolya 1989

Postas SE (HUN)

Eidenberger Michaela ~Ask Nettingsdorf (AUT)

Fiala Elena 1997 Ginsendorf (AUT)

Diirr Fruzsina 1995 Postés SE (HUN)
Peresznydk Réka 1997 Delfin SI SE (HUN)
Papp Beata 1994 Postas SE (HUN)
Bodei Ajnacska 1997  Delfin SI SE (HUN)
Klaban Lena 1995 U.Débling (AUT)
Szabadfi Szilvia 1992  Postas SE (HUN)

Minnersdorfer Marlies Ginsendorf (AUT)
Eidenberger Michaela ~Ask Nettingsdorf (AUT)



Vault
Ugras

T

U. Bars
Fm.Korlat

/]

Beam

Gerenda

—

Floor
Talaj
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Name / Név

Szabadfi Szilvia 1992
Bodei Ajnacska 1997
Kittinger Caroline 1995
Peresznyak Réka 1997
Klaban Lena 1995
Durr Fruzsina 1995

Nagy Orsolya 1989
Szabadfi Szilvia 1992
Peresznyak Réka 1997

Bodei Ajnacska 1997
Papp Beata 1994

Eidenberger Michaela 1996

Peresznyak Réka 1997
Bodei Ajnacska 1997
Szabadfi Szilvia 1992

Eidenberger Michaela 1996

Durr Fruzsina 1995
Toth Andrea 1995

Klaban Lena 1995
Szabadfi Szilvia 1992
Peresznyak Réka 1997
Papp Beata 1994
Bodei Ajnacska 1997
Durr Fruzsina 1995

Sopron, 2010. junius 20.

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny
Apparatus Finals / Szerenkénti donték

Team / Egyesiilet

Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
MTYV Hernals (AUT)
Delfin SI SE (HUN)
U.Débling (AUT)
Postas SE (HUN)

Postas SE (HUN)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)

Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)
Postas SE (HUN)

Soproni TC (HUN)

U.Dobling (AUT)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

D

4.4
42
42
3.8
4.6
24

E

8,250
8,500
8,450
8,250
6,650
8,150

O]

1.érv.

12,650
12,700
12,650
12,050
11,250
10,550

D

4,2
4,0
4,0
34
4,2
34

4,9
3,9
1,5
1,2
1,2
1,1

4,8
4,1
4,3
2,9
1,7
1,8

4,4
4,5
3,9
3,7
3,5
3,8

8,600
8,750
8,000
8,400
6,850
7,600

7,300
6,600
8,150
8,200
7,500
6,300

8,050
8,250
7,700
7,150
7,550

6,100

8,250
8,300
8,350
8,450
8,200
7,350

0,2

12,800
12,750
12,000
11,800
11,050
11,000

O]

Total

12,725
12,725
12,325
11,925
11,150
10,775

Total
12,200
10,500

9,650
9,400
8,700
7,400

Total
12,850
12,350
12,000
10,050

9,250
7,900

Total
12,650
12,600
12,250
12,150
11,700
11,150



Rank

o O A W NP

Name / Név

Szabadfi Szilvia 1992
Bodei Ajnacska 1997
Kittinger Caroline 1995
Peresznyak Réka 1997
Klaban Lena 1995
Diirr Fruzsina 1995

Team / Egyesiilet

Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
MTV Hernals (AUT)
Delfin SI SE (HUN)
U.Débling (AUT)

Postés SE (HUN)

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny
Vault / Ugras

4.4
42
42
3.8
4.6
24

=T

Apparatus Final / Szerenkénti dont

1. Vault / 1. ugras

8,2
8,5
8,5
8,0
7,0
8,3

8,0
8,5
8,6
8,5
6.2
7.8

3
8,4
8,3
8,4
8.2
6,7
8,2

4
8,3
8,5
8,3
8,3
6,6
8,1

5

6

E
8,250
8,500
8,450
8,250
6,650
8,150

©

érv
12,650
12,700
12,650
12,050
11,250
10,550

D
4,2
4,0
4,0
34
4,2
34

8,3
8,6
7,9
8,2
7,1
74

8,5
8,7
8,0
8,3
7,0
7,3

2. Vault /2. ugras

3
8,7
8,8
8,1
8,5
6,7
7.8

4
8,7
8,9
8,0
8,6
6,5
7,9

5

6 E
8,600
8,750
8,000
8,400
6,850
7,600

¢

érv
12,800
12,750
12,000
11,800
11,050
11,000

Sopron, 2010. junius 20.

)

Total

12,725
12,725
12,325
11,925
11,150
10,775



RANK

o O~ W N

NAME / NEV

Nagy Orsolya 1989
Szabadfi Szilvia 1992
Peresznyak Réka 1997
Bodei Ajnacska 1997

Papp Beata 1994
Eidenberger Michaela 1996

Sopron, 2010. junius 20.

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Uneven Bars / Felemas korlat

i

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

Postas SE (HUN)

Postas SE (HUN)

Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)

4,9
3,9
1,5
1,2
1,2
1,1

6,8
74
7,9
82
7,6
6,8

7.1
7,0
8,1
8,5
7,5
6,5

7,5
6.2
82
8,1
7,5
6,0

7,6
6.2
8,4
82
7,5
6,1

5

6

E

7,300
6,600
8,150
8,200
7,500
6,300

(-) Total

12,200
10,500
9,650
9,400
8,700
7,400



RANK

o O~ W N

NAME / NEV

Peresznyak Réka 1997
Bodei Ajnacska 1997
Szabadfi Szilvia 1992
Eidenberger Michaela 1996
Diirr Fruzsina 1995

Toth Andrea 1995

Sopron, 2010. junius 20.

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Beam / Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

ASK Nettingsdorf (AUT)
Postas SE (HUN)
Soproni TC (HUN)

4,8
4,1
43
2,9
1,7
1,8

74
8,0
76
7.2
7,5
6.2

8,0
82
72
7,0
7.6
6,8

8,1
8,3
7.8
7.1
74
6,0

8,5
8,5
7.9
7.2
7.6
6,0

5

6

E

8,050
8,250
7,700
7,150
7,550
6,100

(-) Total

12,850
12,350
12,000
10,050
9,250
7,900



RANK

o OB~ W N

NAME / NEV

Klaban Lena 1995
Szabadfi Szilvia 1992
Peresznyak Réka 1997
Papp Beata 1994
Bodei Ajnacska 1997
Diirr Fruzsina 1995

Sopron, 2010. junius 20.

XVI. Székely Zoltan Emlékverseny

Floor / Talaj
O

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

U.Déobling (AUT)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Postas SE (HUN)

4.4
4,5
3,9
3,7
3,5
3,8

8,1
8,1
7,5
8,0
82
7,5

8,6
8,3
82
8,4
8.4
7.8

82
8,3
8,5
8,6
8,0
7,0

8,3
8,3
8,7
8,5
82
72

5

6

E

8,250
8,300
8,350
8,450
8,200
7,350

Q)

0,2

Total

12,650
12,600
12,250
12,150
11,700
11,150



